

DELHI JAL BOARD
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER (NW)-I
H-BLOCK, UDYOG NAGAR INDUSTRIAL AREA,
PEERAGARHI CHOWK, DELHI-110041.

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given in pursuance of section 9 (1) (a) of the Delhi Water Board Act, 1998 that in the area of state of Delhi as specified in the Schedule below, water is available from the water source of the Board for reasonable supply to all the lands and buildings in such area.

It is notified, that development charges for water @ Rs. 440.00 Per Sq.m. of the plotted area are recoverable as per formulae given here under:

- (a) Water development charge would be recoverable at the rate Rs.100/- per sq.mtr. for properties used for residential purposes having plot area upto and including 200 Sq. Mtr. upto three months from the issuance of this Public Notice as per Notification No.DJB/DOR/DD(R)HQ-II/2015/7379 to 7567 dated 29-06-2015, or the last date of extended period of scheme of reduced rates of development charges as per Notification No.DJB/DOR /DD(R)HQ-I/ 2017/4258 to 4394 dated 11-05-2017 whichever is later.
- (b) If a consumer is unable to pay the development charges as per the notified rates in lump sum or in part, then in that case simple interest @ 10% per annum will be levied on expiry of 12 months period from the date of this notification of service in the colony.

The plot-holders / occupiers are advised to apply for sanction of water connection in the prescribed form which may be obtained from the office of Zonal Revenue Officer(North West)-I, Jalebi Chowk, Sultan Puri, Delhi. The form can also be down-loaded from DJB's website www.delhijalboard.nic.in. After sanction of water connection and payment of initial charges, the applicant shall be allowed to obtain connection and executing the work at his level by engaging a licensed plumber. The onus will be on the plot-holders to get the bills from above office of D.J.B.

SCHEDULE

S/No.	Name of the village	SITUATION/BOUNDED BY			
		East	West	North	South
1	Surat Vihar (Regn.No. 799) Under EE(NW)-I.	Sharma Enclave	Roop Vihar	Rama Vihar	Mubarakpur Dabas

DIRECTOR (REVENUE)

No.DJB/EE(NW)I/17/

Dated _____

Copy to:-

1. P.S. to Chairperson (DJB) for information of the Chairperson please.
2. Vice Chairman (DJB) for kind information please.
3. All Members of the Board for kind information.
4. Sh. Udit Raj, M.P. for kind information.
5. Sh. Rituraj Govind Jha, MLA, for kind information.
6. Secretary to CEO (DJB).
7. Member (Admn.)/ Member (Fin.)/Member (Dr.)/ Member(WS)/ CVO/

- CE(Maintenance) concerned.
8. Director(Revenue)/Director(F&A)/D.O.V./ Secretary, DJB.
 9. Jt. Director (Revenue) concerned/Jt.Dir.(Rev.)HQ/
SE(Maintenance) concerned.
 10. EE(P)Colony/EE(North West)-I/Dy.Dir.(Rev.) West/Dy. Dir.(Rev,)HQ-I.
 11. ZRO(NW)-I, for issue of bills and to ensure sanction of legal
water connections and recovery of Water Development Charges.
Enclosed Survey Report of the Area).
 12. Dy.A&FO(B)/Accounts Officer(NW)/AAO(NW)-I C/o EE(NW)-I/
ZE-I C/o EE (North West)-I.
 13. Incharge, EDP Cell for information with request to
display the same on DJB's website.
 14. Consultant (PR) with 10 spare copies for wide
publicity in News Papers along with CD.
 15. Project Managar, TCS Ltd., Site Office, 6th Floor,
Varunalaya Phase-II, Karol Bagh, New Delhi.
 16. Office Copy.

EXECUTIVE ENGINEER(N.W.)-I

दिल्ली जल बोर्ड
कार्यालय अधिशासी अभियंता(उ0प0)प्रथम
एच-57, उद्योग नगर, पीरागढ़ी दिल्ली

सार्वजनिक सूचना

दिल्ली जल बोर्ड अधिनियम 1998 की धारा 9(1)ए के अनुसार सूचना दी जाती है कि नीचे दी गई अनुसूचि में निर्दिष्ट दिल्ली राज्य के क्षेत्र में ऐसे सभी क्षेत्र में सभी भूमि और निर्माण के लिए दिल्ली जल बोर्ड के श्रोत्र से उचित आपूर्ति के लिए पानी उपलब्ध है।

यह अधिसूचित किया जाता है कि पानी का विकास शुल्क 440.00 में प्रति वर्ग मीटर की दर से नीचे दिए गये फार्मूले के अनुसार प्लॉटिड क्षेत्र का (वसूली) रिकवरी योग्य है।

- (अ) रिहायशी उपयोग में आने वाली सम्पत्तियों जिसका क्षेत्र 100 रूपये प्रति वर्ग मी0 की दर से 200 वर्ग मी0 तक या 200 वर्ग मी0 है। जल विकास शुल्क अधिसूचना सं0 डी.जे.बी./डी.ओ.आर/डी.डी.आर मुख्यालय II/2015/7379 से 7567 दिनांक 29.06.2015 या योजना की विस्तारित अवधि अंतिम तिथि के अनुसार विकास शुल्क की दर से इस लोक सूचना में जारी होने से तीन माह तक अधिसूचना सं0 डी.जे.बी./डी.ओ.आर/डी.डी.आर मुख्यालय I/2017/4258 से 4394 दिनांक 11.05.2017 के अनुसार जो भी बाद में वसूली योग्य है।
- (ब) यदि कोई उपभोक्ता अधिसूचित दर से आंशिक एक मुश्त या भाग में विकास शुल्क का भुगतान करने में असमर्थ है तो उस मामले में कालोनी की सेवा की अधिसूचना की तिथि से 12 महीने की अवधि की समाप्ति पर 10% प्रतिवर्ष से साधारण ब्याज लगाया जाएगा।

भूखण्ड धारको/निवासियों को सलाह दी जाती है कि जल कनेक्शन की मंजूरी के लिए निर्धारित फार्म आवेदन करें जो कि क्षेत्रीय राजस्व अधिकारी (उ0प0)प्रथम, जलेबी चौक सुल्तानपुरी दिल्ली के कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है। यह फार्म दिल्ली जल बोर्ड के वेबसाइट www.delhijalboard.nic.in भी डाउन लोड किया जा सकता है। जल कनेक्शन की मंजूरी और आरंभिक शुल्क के भुगतान के बाद आवेदक को जल कनेक्शन लेने तथा अपने स्तर पर लाइसेंस प्राप्त प्लम्बर से कार्य कराने की

अनुमति होगी। जल बोर्ड कार्यालय से बिल लेने का दायित्व भूखण्ड धारको का होगा।

सारणी

क्रम. सं०	गांव व कालोनी का नाम	दशा / सीमाबद्ध / परिबंधित			
		पूरब	पश्चिम	उत्तर	दक्षिण
1	सूरत विहार (रजिस्ट्रेशन नं० 799) अधीन अधिशासी अभियंता(उ०प०) प्रथम	शर्मा एन्वलेव	रूप विहार	रामा विहार	मुबारकपुर डबास

निदेशक (राजस्व)

Copy to:-

1. P.S. to Chairperson (DJB) for information of the Chairperson please.
2. Vice Chairman (DJB) for kind information please.
3. All Members of the Board for kind information.
4. Sh. Udit Raj, M.P. for kind information.
5. Sh. Rituraj Govind Jha, MLA, for kind information.
6. Secretary to CEO (DJB).
7. Member (Admn.)/ Member (Fin.)/Member (Dr.)/ Member(WS)/ CVO/
CE(Maintenance) concerned.
8. Director(Revenue)/Director(F&A)/D.O.V./ Secretary, DJB.
9. Jt. Director (Revenue) concerned/Jt.Dir.(Rev.)HQ/
SE(Maintenance) concerned.
10. EE(P)Colony/EE(North West)-I/Dy.Dir.(Rev.) West/Dy. Dir.(Rev.)HQ-I.
11. ZRO(NW)-I, for issue of bills and to ensure sanction of legal
water connections and recovery of Water Development Charges.
Enclosed Survey Report of the Area).
12. Dy.A&FO(B)/Accounts Officer(NW)/AAO(NW)-I C/o EE(NW)-I/
ZE-I C/o EE (North West)-I.
13. Incharge, EDP Cell for information with request to
display the same on DJB's website.
14. Consultant (PR) with 10 spare copies for wide
publicity in News Papers along with CD.
15. Project Managar, TCS Ltd., Site Office, 6th Floor,
Varunalaya Phase-II, Karol Bagh, New Delhi.
16. Office Copy.

EXECUTIVE ENGINEER(N.W.)-I